Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 822/2021

DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM-
ESTAR ANIMAL- COMPA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições legais,
outorgadas no artigo 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais normas aplicáveis,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear, os membros abaixo designados para compor Conselho Municipal de Proteção e Bem -

Estar Animal - COMPA.

Secretaria Municipal de Saúde:

● Titular :Juliano Lopes Figueiredo

● Suplente: Kátia Reis Guimaraes Castro

            Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

● Titular: Samuel Domingos da Silva

● Suplente: Raquel Guerra Lopes

             Secretaria Municipal de Educação:

● Titular : João de Gouveia

● Suplente: Amanda Cristina Silveira Brandão

              Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS

● Titular : Vinicius Aurelio Nunes Cota

● Suplente: Madrilane Aparecida Carvalho

                Câmara Municipal de João Monlevade:

● Titular : Geruza Cristina Barcelos Ambrósio

● Suplente : Rosemeire Domingues Magalhães

                  OAB Subseção João Monlevade:

● Titular :Maria Tereza Caracioly Gomes

● Suplente : Francineide Oliveira Neves

                  Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos:

● Titular : Luis Carlos Tavares Pereira

● Suplente : Washington Sartori

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

                  Cãopanhia do Bem

● Titular :Karen Sartori Lemos

● Moises Soares Martins

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

João Monlevade, em 30 de Novembro de 2021.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao trigésimo   dia do mês de Novembro
de 2021.

                                                           Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo